

ÅRSRAPPORT 2016/17

Koldingbo ApS
c/o Jensen Golfvej 27
6715 Esbjerg N

CVR nr. 31373492

Indsender:

John Mogensbjerg Jensen
Golfvej 27
6715 Esbjerg N

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juli 2017

Dirigent

John Mogensbjerg Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for tiden 1. juli- 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 349 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 43 t.kr. Af selskabets balancesum på 474 t.kr. udgør egenkapitalen 125 t.kr. hvilket svarer til ca. 26 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli- 30. juni

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	<u>373.337</u>	<u>55.724</u>
Resultat før finansielle poster	<u>373.337</u>	<u>55.724</u>
Ordinært resultat før skat	373.337	55.724
Skat af årets resultat	<u>-24.070</u>	<u>-12.365</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>349.267</u>	<u>43.359</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>349.267</u>	<u>43.359</u>
Disponeret i alt	<u>349.267</u>	<u>43.359</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.386.386</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.386.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.386.386</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>474.267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>474.267</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.018</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>14.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.267</u>	<u>14.018</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>474.267</u></u>	<u><u>1.400.404</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Egenkapital i alt	125.000	125.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	349.267	43.359
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	1.232.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.267	1.275.404
Gældsforpligtelser i alt	349.267	1.275.404
PASSIVER I ALT	474.267	1.400.404

Noter

	Selskabs- kapital	Reserve opskrivning	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	0	0	125.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	0	0	125.000